
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie 

powołania imiennych składów Wojewódzkiej i Powiatowych Komisji 
Lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. oraz 
ustalenia dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach tych 

komisji na obszarze Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 i z 2024 r. poz. 
1907), art. 62 ust. 6 oraz art. 63 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), § 3–7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 586 i z 2024 r. poz. 119), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 
2024 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących 
w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarek lub ratowników 
medycznych, wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz.U. z 2024 r poz. 
120) w związku § 1 ust. 2 i 3 Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 14 stycznia 
2025 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, Powiatowych Komisji 
Lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na 
terenie Województwa Pomorskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. Osobom wchodzącym w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu 
zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz 
pielęgniarkom lub ratownikom medycznym wyznaczonym do powiatowych komisji 
lekarskich przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za pracę związaną 
z określeniem zdolności tych osób do służby wojskowej, wykonywaną poza godzinami 
pracy zawodowej, ustalone jako iloczyn:

1. w Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej:
a) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 1000 zł oraz liczby 

posiedzeń, którym przewodniczył;
b) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – kwoty 800 zł oraz 

liczby posiedzeń, w których uczestniczył;



c) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 400 zł oraz liczby posiedzeń, 
w których uczestniczył;

d) dla psychologa – kwoty 700 zł oraz liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył.

2. w Powiatowych Komisjach Lekarskich:
a) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 1000 zł oraz liczby 

posiedzeń, którym przewodniczył;
b) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 400 zł oraz liczby posiedzeń, 

w których uczestniczył;
c) dla pielęgniarki lub ratownika medycznego, wyznaczonych do 

powiatowej komisji lekarskiej – kwoty 600 zł oraz liczby posiedzeń, 
w których uczestniczył; 

d) dla psychologa – kwoty 700 zł oraz liczby posiedzeń, w których 

uczestniczył.

§ 2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej oraz Powiatowych Komisji 
Lekarskich powołuje się osoby wymienione w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-01-30T10:13:02+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




